
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 1月24日発注番号 3925
令和 6年 1月24日（水）　　午後 1時40分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 健康保険部長寿施設課

健康測定機器一式件　名

納入場所 中老人福祉センター

概　要 ピーテック　血管年齢測定器「メディカル・アナライザータブレットＰＣ」　※指先センサー含む　２台・骨波

形測定器「骨ウェーブ」　１台

納入期限 令和 6年 3月15日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,207,800        ¥1,207,800           ¥109,800

契約先 京都府　京都市南区　西九条森本町８番地の１

小西医療器　株式会社　京都営業所

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　アテスト　滋賀営業所
1                                                       辞退

有川製薬　株式会社
2                                                       辞退

アルフレッサ　株式会社　滋賀支店
3                                                       辞退

石黒メディカルシステム　株式会社　滋賀支店
4                                                       辞退

岩佐商店
5                                                       辞退

宇野酸素　株式会社　名神営業所
6                                                       辞退

エア・ウォーター・リンク　株式会社　滋賀支
店

7                                                       辞退

永惠化機　株式会社
8                                                       辞退

オーラムメディカル　株式会社　京都営業所
9                                                       辞退

オリックス・ファシリティーズ　株式会社　大
津営業所

10                                                       辞退

株式会社　京都医療設計
11                                                       辞退

株式会社　京都ウィード
12                                                       辞退

京都理化学器械　株式会社　滋賀支店
13                                                       辞退

京都和光純薬　株式会社　滋賀営業所
14                                                       辞退

有限会社　草津介護センター
15                                                       辞退

株式会社　ケーエスケー　滋賀支店
16                                                       辞退

株式会社　ケンコー
17                                                       辞退

小西医療器　株式会社　京都営業所
18         ¥1,098,000                                     落札

佐野器械　株式会社
19                                                       辞退

株式会社　三笑堂　滋賀支店
20                                                       辞退

IP54PA48



   2 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 1月24日発注番号 3925
令和 6年 1月24日（水）　　午後 1時40分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 健康保険部長寿施設課

健康測定機器一式件　名

納入場所 中老人福祉センター

概　要 ピーテック　血管年齢測定器「メディカル・アナライザータブレットＰＣ」　※指先センサー含む　２台・骨波

形測定器「骨ウェーブ」　１台

納入期限 令和 6年 3月15日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,207,800        ¥1,207,800           ¥109,800

契約先 京都府　京都市南区　西九条森本町８番地の１

小西医療器　株式会社　京都営業所

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

滋賀ビジネスマシン　株式会社
21                                                       辞退

シゲタ教育統計会
22                                                       辞退

株式会社　城南メディカル
23                                                       辞退

株式会社　スズケン　大津支店
24                                                       辞退

セコム　株式会社　滋賀統轄支社
25                                                       辞退

綜合警備保障　株式会社　滋賀支社
26                                                       辞退

株式会社　大正堂
27         ¥1,267,435                                     

株式会社　タナカ医器
28                                                       辞退

株式会社　ダテ・メディカルサービス　滋賀支
店

29                                                       辞退

東邦薬品　株式会社　滋賀営業部
30                                                       辞退

株式会社　中山医科器械店
31         ¥1,286,000                                     

フクダ電子京滋販売　株式会社　滋賀営業所
32                                                       辞退

有限会社　ふるき
33                                                       辞退

フローリン　有限会社　大津営業所
34                                                       辞退

株式会社　ホスピタルサービス
35                                                       辞退

株式会社　増田医科器械　滋賀支店
36                                                       辞退

株式会社　増富
37                                                       辞退

宮野医療器　株式会社　京都営業所
38                                                       辞退

株式会社　メディコムエイド　滋賀営業所
39                                                       辞退

株式会社　メディセオ　滋賀病院支店
40                                                       辞退

IP54PA48



   3 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 1月24日発注番号 3925
令和 6年 1月24日（水）　　午後 1時40分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 健康保険部長寿施設課

健康測定機器一式件　名

納入場所 中老人福祉センター

概　要 ピーテック　血管年齢測定器「メディカル・アナライザータブレットＰＣ」　※指先センサー含む　２台・骨波

形測定器「骨ウェーブ」　１台

納入期限 令和 6年 3月15日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,207,800        ¥1,207,800           ¥109,800

契約先 京都府　京都市南区　西九条森本町８番地の１

小西医療器　株式会社　京都営業所

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

有限会社　レッツエスユー
41                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


